



Grudziądz, dnia 06.10.2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy środków dezynfekcyjnych na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/63/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „*dostawy środków dezynfekcyjnych na okres 24 miesięcy*” (znak sprawy: Z/63/PN/23), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Zadanie 24 poz 1

Jeżeli Zamawiający posiada użyte dozowniki Dispenso to czy w przypadku wygrania postępowania przez Wykonawcę musi on w swoich kalkulacjach wycenić dostarczenie i zamontowanie odpowiedniej ilości dozowników?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że unieważnił przedmiotowe postępowanie w zakresie zadania nr 24 w dniu 06.10.2023 r., w związku z powyższym przedmiotowe zapytanie staje się bezprzedmiotowe.

Zapytanie nr 2

Zadanie 24 poz 1

Zamawiający nie opisał spektrum działania preparatu, prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga preparatu na bazie jednego alkoholu etylowego o spektrum B,F(candida i aspergillus), Tbc i V (Polio, Noro i Adeno) w czasie do 30 sekund w systemie zamkniętym?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że unieważnił przedmiotowe postępowanie w zakresie zadania nr 24 w dniu 06.10.2023 r., w związku z powyższym przedmiotowe zapytanie staje się bezprzedmiotowe.





Zapytanie nr 3

Zadanie 24 poz 2

Czy Zamawiający wymaga emulsji do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk z potwierdzonym użyciem w placówkach służby zdrowia zgodnie z normą EN 1499?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że unieważnił przedmiotowe postępowanie w zakresie zadania nr 24 w dniu 06.10.2023 r., w związku z powyższym przedmiotowe zapytanie staje się bezprzedmiotowe.

